
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 26 грудня 2014 року                            № 1067 
 
 

Про проведення перереєстрації по 
квартирному обліку 
 

Керуючись Житловим Кодексом України, Правилами обліку громадян, які 
потребують покращення житлових умов, розглянувши подані документи,  

виконавчий комітет Бережанської   міської  ради, 
 
 

В И Р І Ш И В:  
 

1. Затвердити списки черговості громадян, які перебувають на квартирному обліку 
в Бережанській міській раді станом на 01.01.2015 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити секретарю міської ради 
Гончару П.В. 

 

                     Міський голова    В.Я. МУЗИЧКА  
           


